

Assoc. Saint Joseph

44 Allée du Château

81260 BRASSAC

COMPTES ANNUELS du 01/01/2009 au 31/12/2009

| | Page |
|--|---------|
| - Bilan actif-passif | 1 et 2 |
| - Compte de résultat | 3 et 4 |
| - Evaluation des contributions volontaires | 5 |
| - Détail bilan | 6 à 9 |
| - Détail Compte de résultat | 10 à 13 |

Cabinet Philippe Bertrand

285 Rue Gilles Roberval

Parc Kennedy bat A3

30900 NIMES

0466269507

BILAN ACTIF

| ACTIF | | Exercice N 31/12/2009 12 | | | Exercice N-1 31/12/2008 12 | Ecart N / N-1 | |
|---|--|-----------------------------|------------------------------------|---------|-------------------------------|---------------|--------|
| | | Brut | Amortissements et Provisions | Net | Net | Euros | % |
| ACTIF IMMOBILISE | IMMOBILISATIONS INCORPORELLES | | | | | | |
| | Frais d'établissement | | | | | | |
| | Frais de recherche et de développement | | | | | | |
| | Concessions, Brevets et droits similaires | 7 529 | 4 721 | 2 808 | 3 737 | 929 | 24.86 |
| | Fonds commercial (1) | | | | | | |
| | Autres immobilisations incorporelles | | | | | | |
| | Avances et acomptes | | | | | | |
| | IMMOBILISATIONS CORPORELLES | | | | | | |
| | Terrains | 9 075 | 1 067 | 8 008 | 8 916 | 908 | 10.18 |
| | Constructions | 46 381 | 21 973 | 24 409 | 24 425 | 16 | 0.06 |
| | Installations techniques Matériel et outillage | 254 414 | 153 953 | 100 461 | 69 992 | 30 468 | 43.53 |
| | Autres immobilisations corporelles | 156 037 | 82 584 | 73 453 | 17 575 | 55 878 | 317.94 |
| | Immobilisations en cours | 27 949 | | 27 949 | | 27 949 | |
| | Avances et acomptes | | | | | | |
| | IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2) | | | | | | |
| | Participations mises en équivalence | | | | | | |
| | Autres participations | | | | | | |
| Créances rattachées à des participations | | | | | | | |
| Autres titres immobilisés | 1 276 | | 1 276 | 26 | 1 251 | NS | |
| Prêts | | | | | | | |
| Autres immobilisations financières | 4 044 | | 4 044 | 294 | 3 750 | NS | |
| TOTAL I | 506 706 | 264 298 | 242 408 | 124 964 | 117 444 | 93.98 | |
| Comptes de liaison | | | | | | | |
| TOTAL II | | | | | | | |
| ACTIF CIRCULANT | STOCKS ET EN COURS | | | | | | |
| | Matières premières, approvisionnements | | | | | | |
| | En-cours de production de biens | | | | | | |
| | En-cours de production de services | | | | | | |
| | Produits intermédiaires et finis | | | | | | |
| | Marchandises | | | | | | |
| | Avances et acomptes versés sur commandes | | | | 14 567 | 14 567 | 100.00 |
| | CREANCES (3) | | | | | | |
| | Créances usagers et comptes rattachés | 73 668 | 38 030 | 35 637 | 34 246 | 1 391 | 4.06 |
| | Autres créances | 42 872 | 37 597 | 5 275 | 13 753 | 8 478 | 61.65 |
| Valeurs mobilières de placement | 320 386 | | 320 386 | 241 065 | 79 321 | 32.90 | |
| Instruments de trésorerie | | | | | | | |
| Disponibilités | 569 579 | | 569 579 | 212 135 | 357 445 | 168.50 | |
| Charges constatées d'avance (3) | 2 392 | | 2 392 | 8 050 | 5 659 | 70.29 | |
| TOTAL III | 1 008 896 | 75 628 | 933 269 | 523 816 | 409 453 | 78.17 | |
| Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV) | | | | | | | |
| Primes de remboursement des obligations (V) | | | | | | | |
| Ecarts de conversion actif (VI) | | | | | | | |
| TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI) | 1 515 602 | 339 925 | 1 175 677 | 648 781 | 526 896 | 81.21 | |

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

| PASSIF | | Exercice N | | Exercice N-1 | | Ecart N / N-1 | |
|--|--|-------------------|------------|---------------------|------------|----------------------|------------|
| | | 31/12/2009 | 12 | 31/12/2008 | 12 | Euros | % |
| FONDS ASSOCIATIFS | Fonds propres | | | | | | |
| | Fonds associatifs sans droit de reprise | 155 | 166 | 155 | 166 | | |
| | Ecarts de réévaluation | | | | | | |
| | Réserves : | | | | | | |
| | Réserves statutaires ou contractuelles | | | | | | |
| | Réserves réglementées | 8 | 187 | 8 | 187 | | |
| | Autres réserves | 80 | 979 | 14 | 626 | 66 | 353 |
| | Report à nouveau | 189 | 512 | 189 | 790 | 278 | 0.15 |
| | RESULTAT DE L'EXERCICE (Excédents ou Déficits) | 41 | 087 | 6 | 581 | 47 | 668 |
| | Autres fonds associatifs | | | | | | |
| | Fonds associatifs avec droit de reprise : | | | | | | |
| | Apports | 76 | 000 | 76 | 000 | | |
| | Legs et donations | | | | | | |
| | Résultats sous contrôle de tiers financeurs | 67 | 454 | 140 | 665 | 73 | 211 |
| Ecarts de réévaluation | | | | | | | |
| Subventions d'investissement sur biens non renouvelables | | | | | | | |
| Provisions réglementées | 309 | 677 | | 677 | 309 | 000 | |
| Droit des propriétaires | | | | | | | |
| | TOTAL I | 549 | 038 | 198 | 951 | 350 | 087 |
| | TOTAL II | | | | | | |
| PROVISIONS ET FONDS DÉDIÉS | Comptes de liaison | | | | | | |
| | Provisions pour risques | | | | | | |
| | Provisions pour charges | | | | | | |
| | Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement | 2 | 992 | 7 | 114 | 4 | 122 |
| Fonds dédiés sur autres ressources | | | | | | | |
| | TOTAL III | 2 | 992 | 7 | 114 | 4 | 122 |
| DETTES (1) | Emprunts obligataires | | | | | | |
| | Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2) | 190 | 804 | 88 | 009 | 102 | 795 |
| | Emprunts et dettes financières divers | 145 | 106 | 136 | 115 | 8 | 991 |
| | Avances et acomptes reçus sur commandes en cours | | | | | | |
| | Dettes fournisseurs et comptes rattachés | 16 | 820 | 51 | 091 | 34 | 271 |
| | Dettes fiscales et sociales | 171 | 771 | 147 | 127 | 24 | 644 |
| | Dettes sur immobilisations et comptes rattachés | 78 | 764 | | | 78 | 764 |
| | Autres dettes | 20 | 381 | 20 | 372 | | 8 |
| | Instruments de trésorerie | | | | | | |
| | | TOTAL IV | 623 | 647 | 442 | 715 | 180 |
| Comptes de Régularisation | Produits constatés d'avance | | | | | | |
| | TOTAL V | 623 | 647 | 442 | 715 | 180 | 931 |
| | Ecarts de conversion passif (V) | | | | | | |
| | TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V) | 1 | 175 | 677 | 648 | 526 | 896 |

(1) Dont à plus d'un an
Dont à moins d'un an

623 647 442 715

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

COMPTE DE RESULTAT

| | Exercice N | | Exercice N-1 | | Ecart N / N-1 | |
|--|------------------|----|------------------|----|----------------|--------------|
| | 31/12/2009 | 12 | 31/12/2008 | 12 | Euros | % |
| PRODUITS D'EXPLOITATION (1) | | | | | | |
| Ventes de marchandises | | | | | | |
| Production vendue de Biens et Services | 2 018 603 | | 1 491 549 | | 527 054 | 35.34 |
| CHIFFRE D'AFFAIRES NET | 2 018 603 | | 1 491 549 | | 527 054 | 35.34 |
| Production stockée | | | | | | |
| Production immobilisée | | | | | | |
| Subventions d'exploitation | 800 | | 192 | | 608 | 316.91 |
| Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges | 26 319 | | 20 566 | | 5 752 | 27.97 |
| Collectes | 9 332 | | 1 126 | | 8 206 | 728.92 |
| Cotisations | | | | | | |
| Autres produits | 3 401 | | 2 840 | | 561 | 19.75 |
| TOTAL I | 2 058 455 | | 1 516 273 | | 542 182 | 35.76 |
| CHARGES D'EXPLOITATION (2) | | | | | | |
| Achats de marchandises | | | | | | |
| Variation de stock (marchandises) | | | | | | |
| Achats de matières premières et autres approvisionnements | | | | | | |
| Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements) | | | | | | |
| Autres achats et charges externes | 627 096 | | 635 673 | | 8 577 | 1.35 |
| Impôts, taxes et versements assimilés | 83 267 | | 67 420 | | 15 847 | 23.51 |
| Salaires et traitements | 775 095 | | 640 651 | | 134 444 | 20.99 |
| Charges sociales | 188 204 | | 146 350 | | 41 854 | 28.60 |
| Dotations aux amortissements et aux provisions | | | | | | |
| Sur immobilisations : dotations aux amortissements | 31 551 | | 28 950 | | 2 601 | 8.98 |
| Sur immobilisations : dotations aux provisions | | | | | | |
| Sur actif circulant : dotations aux provisions | | | 4 225 | | 4 225 | 100.00 |
| Pour risques et charges : dotations aux provisions | | | | | | |
| Subventions accordées par l'association | | | | | | |
| Autres charges (2) | 4 926 | | | | 4 926 | |
| TOTAL II | 1 710 138 | | 1 523 268 | | 186 871 | 12.27 |
| 1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II) | 348 317 | | 6 994 | | 355 311 | NS |
| QUOTES-PARTS DE RESULTATS SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN | | | | | | |
| Bénéfice attribué ou perte transférée (III) | | | | | | |
| Perte supportée ou bénéfice transféré (IV) | | | | | | |

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

| | Exercice N | | Exercice N-1 | | Ecart N / N-1 | |
|---|------------|-----------|--------------|-----------|---------------|--------|
| | 31/12/2009 | 12 | 31/12/2008 | 12 | Euros | % |
| PRODUITS FINANCIERS | | | | | | |
| Produits financiers de participations | | | | | | |
| Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier | | 402 | | 378 | 24 | 6.23 |
| Autres intérêts et produits assimilés | | 531 | | 2 488 | 1 957 | 78.67 |
| Reprises sur provisions et transferts de charges | | | | | | |
| Différences positives de change | | | | | | |
| Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement | | 3 096 | | 8 738 | 5 643 | 64.57 |
| TOTAL V | | 4 028 | | 11 604 | 7 576 | 65.29 |
| CHARGES FINANCIERES | | | | | | |
| Dotations aux amortissements et aux provisions | | | | | | |
| Intérêts et charges assimilés | | 6 147 | | 3 279 | 2 868 | 87.47 |
| Différences négatives de change | | | | | | |
| Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement | | | | 161 | 161 | 100.00 |
| TOTAL VI | | 6 147 | | 3 440 | 2 707 | 78.68 |
| 2. RESULTAT FINANCIER (V-VI) | | 2 119 | | 8 164 | 10 283 | 125.96 |
| 3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI) | | 346 197 | | 1 169 | 345 028 | NS |
| PRODUITS EXCEPTIONNELS | | | | | | |
| Produits exceptionnels sur opérations de gestion | | 1 | | 1 | 0 | 46.55 |
| Produits exceptionnels sur opérations en capital | | | | 1 650 | 1 650 | 100.00 |
| Reprises sur provisions et transferts de charges | | | | | | |
| TOTAL VII | | 1 | | 1 651 | 1 650 | 99.95 |
| CHARGES EXCEPTIONNELLES | | | | | | |
| Charges exceptionnelles sur opérations de gestion | | 233 | | 636 | 403 | 63.34 |
| Charges exceptionnelles sur opérations en capital | | | | 973 | 973 | 100.00 |
| Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions | | 309 000 | | 677 | 308 323 | NS |
| TOTAL VIII | | 309 233 | | 2 286 | 306 947 | NS |
| 4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII) | | 309 232 | | 635 | 308 597 | NS |
| Impôts sur les bénéfices (IX) | | | | | | |
| TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII) | | 2 062 484 | | 1 529 528 | 532 956 | 34.84 |
| TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX) | | 2 025 519 | | 1 528 994 | 496 525 | 32.47 |
| SOLDE INTERMEDIAIRE | | 36 965 | | 534 | 36 431 | NS |
| + Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs | | 4 122 | | | 4 122 | |
| - Engagements à réaliser sur ressources affectées | | | | 7 114 | 7 114 | 100.00 |
| 5. EXCEDENTS OU DEFICITS | | 41 087 | | 6 581 | 47 668 | 724.37 |

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES

| | Exercice N | | Exercice N-1 | | Ecart N / N-1 | |
|--|------------|----|--------------|----|---------------|---|
| | 31/12/2009 | 12 | 31/12/2008 | 12 | Euros | % |
| PRODUITS | | | | | | |
| Bénévolat | | | | | | |
| Prestations en nature | | | | | | |
| Dons en nature | | | | | | |
| TOTAL | | | | | | |
| CHARGES | | | | | | |
| Secours en nature | | | | | | |
| Mise à disposition gratuite de biens et services | | | | | | |
| Personnel bénévole | | | | | | |
| Prestations | | | | | | |
| TOTAL | | | | | | |

DETAIL BILAN ACTIF

| ACTIF | Exercice N | | Exercice N-1 | | Ecart N / N-1 | |
|---|-------------------|----|---------------------|----|----------------------|--------------|
| | 31/12/2009 | 12 | 31/12/2008 | 12 | Euros | % |
| CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES | 2 807.79 | | 3 736.72 | | 928.93 | 24.86 |
| 20500000 Licences Informatiques | 7 528.82 | | 6 882.98 | | 645.84 | 9.38 |
| 28050000 Amortissements Licences | 4 721.03 | | 3 146.26 | | 1 574.77 | 50.05 |
| TERRAINS | 8 008.29 | | 8 915.79 | | 907.50 | 10.18 |
| 21210000 Aménagement Jardin | 9 074.97 | | 9 074.97 | | | |
| 28120000 Amortis. agenct. aménagt. de t | 1 066.68 | | 159.18 | | 907.50 | 570.11 |
| CONSTRUCTIONS | 24 408.85 | | 24 424.53 | | 15.68 | 0.06 |
| 21410000 Constructions Sur Sol D'Autrui | 30 042.55 | | 30 042.55 | | | |
| 21450000 Install Générales Sol D'Autrui | 16 338.88 | | 12 400.49 | | 3 938.39 | 31.76 |
| 28141000 Amortis. Constructions Sol D'A | 18 670.39 | | 16 004.76 | | 2 665.63 | 16.66 |
| 28145000 Amort Agenc Const Sol D'Autrui | 3 302.19 | | 2 013.75 | | 1 288.44 | 63.98 |
| INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS | 100 460.86 | | 69 992.38 | | 30 468.48 | 43.53 |
| 21500000 Installations Techniques | 95 882.99 | | 95 882.99 | | | |
| 21540000 Materiel Et Outillage | 103 251.28 | | 55 887.44 | | 47 363.84 | 84.75 |
| 21541000 Materiel De Soins | 55 279.76 | | 55 279.76 | | | |
| 28150000 Amortissement Installation | 58 843.08 | | 49 006.88 | | 9 836.20 | 20.07 |
| 28154000 Amortis Matériel Et Outillage | 43 645.67 | | 38 503.08 | | 5 142.59 | 13.36 |
| 28154100 Amortissement Matériel De Soin | 51 464.42 | | 49 547.85 | | 1 916.57 | 3.87 |
| AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES | 73 452.57 | | 17 574.99 | | 55 877.58 | 317.94 |
| 21820000 Materiel De Transport | 41 386.62 | | 11 458.83 | | 29 927.79 | 261.18 |
| 21830000 Materiel De Bureau Et Informat | 28 108.96 | | 25 663.91 | | 2 445.05 | 9.53 |
| 21840000 Mobilier | 83 351.63 | | 53 304.53 | | 30 047.10 | 56.37 |
| 21841000 Autres Immobilisations Corpore | 3 189.54 | | 1 512.94 | | 1 676.60 | 110.82 |
| 28182000 Amortis Matériels Transport | 11 458.83 | | 11 458.83 | | | |
| 28183000 Amortis Matériel De Bureau | 22 209.53 | | 18 094.88 | | 4 114.65 | 22.74 |
| 28184000 Amortissement Mobilier | 47 474.03 | | 44 347.16 | | 3 126.87 | 7.05 |
| 28184100 Amort Autres Immob Corporelles | 1 441.79 | | 464.35 | | 977.44 | 210.50 |
| IMMOBILISATIONS EN COURS | 27 949.20 | | | | 27 949.20 | |
| 23130000 Constructions en cours | 27 949.20 | | | | 27 949.20 | |
| AUTRES TITRES IMMOBILISES | 1 276.07 | | 25.57 | | 1 250.50 | NS |
| 27100000 Parts Sociales | 25.57 | | 25.57 | | | |
| 27110000 Actions | 1 250.50 | | | | 1 250.50 | |
| AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES | 4 044.36 | | 294.36 | | 3 750.00 | NS |
| 27500000 Dépts Et Cautionnements Vers | 294.36 | | 294.36 | | | |
| 27510000 Dépôts | 3 750.00 | | | | 3 750.00 | |
| TOTAL ACTIF IMMOBILISE | 242 407.99 | | 124 964.34 | | 117 443.65 | 93.98 |
| AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES | | | 14 566.93 | | 14 566.93 | 100.00 |
| 40910000 Fournisseurs - Acomptes S/Comm | | | 14 566.93 | | 14 566.93 | 100.00 |
| CREANCES USAGERS ET COMPTES RATTACHES | 35 637.35 | | 34 246.32 | | 1 391.03 | 4.06 |
| 41100000 Clients | 18 446.95 | | 52 660.35 | | 34 213.40 | 64.97 |
| 41148110 Cg 81 Sommes Dues | 12 538.88 | | 20 470.38 | | 7 931.50 | 38.75 |
| 41148210 Cg 82 Sommes Dues | 4 651.52 | | 4 410.48 | | 241.04 | 5.47 |
| 41600000 Clients Douteux | 38 030.43 | | | | 38 030.43 | |
| 49100000 Prov Dépréc Ds Cptes De Redeva | 38 030.43 | | 43 294.89 | | 5 264.46 | 12.16 |

DETAIL BILAN ACTIF

| ACTIF | Exercice N | | Exercice N-1 | | Ecart N / N-1 | |
|---|-------------------|----|---------------------|----|----------------------|--------|
| | 31/12/2009 | 12 | 31/12/2008 | 12 | Euros | % |
| AUTRES CREANCES | 5 274.50 | | 13 752.78 | | 8 478.28 | 61.65 |
| 44110000 Subventions d'investissement à | | | 6 000.00 | | 6 000.00 | 100.00 |
| 46721000 Unifaf Remb Recevoir | 1 823.35 | | 1 774.80 | | 48.55 | 2.74 |
| 46730000 Monsieur Bonzom | 37 597.22 | | 37 597.22 | | | |
| 46730100 Mme Fernandes (Rua) | 3 451.15 | | 5 851.15 | | 2 400.00 | 41.02 |
| 46870000 Produits Recevoir | | | 126.83 | | 126.83 | 100.00 |
| 49670000 Autres Comptes Débiteurs | 37 597.22 | | 37 597.22 | | | |
| VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT | 320 385.86 | | 241 065.30 | | 79 320.56 | 32.90 |
| 50350100 Titres Non Cotes Ccp | 320 385.86 | | 241 065.30 | | 79 320.56 | 32.90 |
| DISPONIBILITES | 569 579.46 | | 212 134.57 | | 357 444.89 | 168.50 |
| 51200000 Credit Agricole | 111 749.63 | | 120 946.32 | | 9 196.69 | 7.60 |
| 51201000 Credit Agricole Assoc | 7 973.93 | | 7 962.93 | | 11.00 | 0.14 |
| 51230000 Reprise Balance Credit Coope | 119 672.50 | | | | 119 672.50 | |
| 51400000 La Banque Postale | 327 089.07 | | 4 636.58 | | 322 452.49 | NS |
| 51781000 Livret D'Epargne La Poste | 2 222.30 | | 76 000.00 | | 73 777.70 | 97.08 |
| 51810000 Intérts Courus | 530.53 | | 2 487.50 | | 1 956.97 | 78.67 |
| 53000000 Caisse | 341.50 | | 101.24 | | 240.26 | 237.32 |
| CHARGES CONSTATEES D'AVANCE | 2 391.55 | | 8 050.28 | | 5 658.73 | 70.29 |
| 48600000 Charges Constatées D'Avance | 2 391.55 | | 8 050.28 | | 5 658.73 | 70.29 |
| TOTAL ACTIF CIRCULANT | 933 268.72 | | 523 816.18 | | 409 452.54 | 78.17 |
| TOTAL GENERAL | 1 175 676.71 | | 648 780.52 | | 526 896.19 | 81.21 |

DETAIL BILAN PASSIF

| PASSIF | Exercice N | Exercice N-1 | Ecart N / N-1 | |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|---------------|
| | 31/12/2009 12 | 31/12/2008 12 | Euros | % |
| FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE | 155 165.79 | 155 165.79 | | |
| 10200000 Fonds Associatifs | 119 857.91 | 119 857.91 | | |
| 10210000 Fond Dotation Association | 4 682.44 | 4 682.44 | | |
| 10260000 Sub Invest Ss Droit De Reprise | 6 931.44 | 6 931.44 | | |
| 10260100 Subv Cg 81 Modern Mai 2007 | 12 694.00 | 12 694.00 | | |
| 10260200 Subvention Cram Minibus | 10 000.00 | 10 000.00 | | |
| 10260300 Subvention Minibus Msa | 1 000.00 | 1 000.00 | | |
| RESERVES REGLEMENTEES | 8 187.36 | 8 187.36 | | |
| 10648600 Réserve/fds invest plus values | 8 187.36 | 8 187.36 | | |
| AUTRES RESERVES | 80 978.78 | 14 625.62 | 66 353.16 | 453.68 |
| 10682005 Excéd Investis 2005 Dass | 2 000.00 | 2 000.00 | | |
| 10682008 Excédent Soins 2008 | 61 980.93 | | 61 980.93 | |
| 10686008 Compens Déficit expl soins 08 | 15 000.00 | | 15 000.00 | |
| 10688005 Excéd Compensation Dass 2005 | 1 997.85 | 12 625.62 | 10 627.77 | 84.18 |
| REPORT A NOUVEAU | 189 511.86 | 189 789.55 | 277.69 | 0.15 |
| 11000000 Report Nouveau (Solde Crédite) | 3 340.29 | 3 062.60 | 277.69 | 9.07 |
| 11900100 Résultat Refusé par les tiers | 125 074.06 | 125 074.06 | | |
| 11900200 Résultat refusé détournement | 37 707.00 | 37 707.00 | | |
| 11900300 Résultat refusé déficit 2003 | 30 071.09 | 30 071.09 | | |
| RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS) | 41 087.08 | 6 580.54 | 47 667.62 | 724.37 |
| APPORTS | 76 000.00 | 76 000.00 | | |
| 10340000 Apports avec droit de reprise | 76 000.00 | 76 000.00 | | |
| RESULTATS SOUS CONTROLE DE TIERS FINANCEURS | 67 453.84 | 140 665.23 | 73 211.39 | 52.05 |
| 11510317 Ran Excedent Heberg 2007 | 51 951.00 | 51 951.00 | | |
| 11510327 Ran Excedent Dependance 2007 | 35 278.32 | 35 278.32 | | |
| 11510337 Ran Excedent Soins 2007 | | 76 980.93 | 76 980.93 | 100.00 |
| 11519318 Déficit Hébergement 2008 | 2 783.11 | | 2 783.11 | |
| 11519325 Ran Déb Dépendance 2005 | | 8 320.45 | 8 320.45 | 100.00 |
| 11519326 Ran Déb Dépendance 2006 | | 15 224.57 | 15 224.57 | 100.00 |
| 11519328 Déficit Dépendance 2008 | 16 992.37 | | 16 992.37 | |
| PROVISIONS REGLEMENTEES | 309 676.79 | 676.79 | 309 000.00 | NS |
| 14200000 Provisions réglementées s/ imm | 309 000.00 | | 309 000.00 | |
| 14860000 Fonds Invest. Diff. S/Réalis. | 676.79 | 676.79 | | |
| TOTAL FONDS ASSOCIATIFS | 549 037.78 | 198 950.70 | 350 087.08 | 175.97 |
| FONDS DEDIES SUR SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT | 2 992.39 | 7 114.35 | 4 121.96 | 57.94 |
| 19400000 Fonds Dedics Soins | 2 992.39 | 7 114.35 | 4 121.96 | 57.94 |
| TOTAL PROVISIONS ET FONDS DEDIES | 2 992.39 | 7 114.35 | 4 121.96 | 57.94 |
| EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT | 190 804.15 | 88 009.21 | 102 794.94 | 116.80 |
| 16400000 Emprunts Aupres Des Ets De Cre | 38 988.40 | 43 627.70 | 4 639.30 | 10.63 |
| 16400100 Emprunts | | 131.95 | 131.95 | 100.00 |
| 16400200 Emprunts 3 | 38 275.95 | 44 249.56 | 5 973.61 | 13.50 |
| 16400300 Emprunts crédit coop 125 000 € | 113 539.80 | | 113 539.80 | |

DETAIL BILAN PASSIF

| PASSIF | Exercice N | | Exercice N-1 | | Ecart N / N-1 | |
|---|-------------------|----|---------------------|----|----------------------|--------|
| | 31/12/2009 | 12 | 31/12/2008 | 12 | Euros | % |
| EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERS | 145 106.29 | | 136 115.46 | | 8 990.83 | 6.61 |
| 16500000 Caution | 15 106.29 | | 16 115.46 | | 1 009.17 | 6.26 |
| 16780000 Emprunt MSA à taux zéro | 10 000.00 | | | | 10 000.00 | |
| 16870000 Emprunts Congrégation | 120 000.00 | | 120 000.00 | | | |
| DETTE FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES | 16 820.29 | | 51 091.31 | | 34 271.02 | 67.08 |
| 40100000 Collectif Fournisseurs | 12 274.95 | | 46 828.81 | | 34 553.86 | 73.79 |
| 40810000 Fournisseurs Factures Non Parv | 4 545.34 | | 4 262.50 | | 282.84 | 6.64 |
| DETTE FISCALES ET SOCIALES | 171 770.82 | | 147 127.02 | | 24 643.80 | 16.75 |
| 42530000 Indemnités Journalières Ss | 1 856.81 | | 2 674.05 | | 817.24 | 30.56 |
| 42710000 Saisie Arret Sur Salaires | | | 69.46 | | 69.46 | 100.00 |
| 42820000 Dettes Provisionnées Cp | 2 658.00 | | 8 066.95 | | 5 408.95 | 67.05 |
| 42821000 Dettes Provisions Pour Cp Cdi | 59 927.00 | | 43 394.90 | | 16 532.10 | 38.10 |
| 42860000 Prov Prime De Précar Cdd | 1 480.00 | | 5 766.45 | | 4 286.45 | 74.33 |
| 43100000 Urssaf | 23 913.00 | | 18 288.00 | | 5 625.00 | 30.76 |
| 43730000 Irsea | 23 941.00 | | 20 026.00 | | 3 915.00 | 19.55 |
| 43730100 Cgrcr | 1 364.00 | | 1 318.00 | | 46.00 | 3.49 |
| 43730200 Apso | 5 678.00 | | 4 708.90 | | 969.10 | 20.58 |
| 43730300 Agf Prevoyance Cadre | 646.00 | | 575.10 | | 70.90 | 12.33 |
| 43740000 Assedic | 5 665.00 | | 4 577.00 | | 1 088.00 | 23.77 |
| 43780000 Autres Organismes Sociaux | 709.63 | | 546.06 | | 163.57 | 29.95 |
| 43820000 Charges Sur Conges Payes | 14 618.00 | | 11 903.50 | | 2 714.50 | 22.80 |
| 43830000 Formation Unifap | 11 521.03 | | 9 865.67 | | 1 655.36 | 16.78 |
| 43860000 Charges S/Prov Prime De Précar | 346.00 | | 1 333.82 | | 987.82 | 74.06 |
| 43880000 Effort Construction | 3 390.36 | | 2 766.10 | | 624.26 | 22.57 |
| 44710000 Taxe Sur Les Salaires | 7 615.99 | | 5 675.00 | | 1 940.99 | 34.20 |
| 44820000 Charges Congés Payés | 6 292.00 | | 5 010.61 | | 1 281.39 | 25.57 |
| 44861000 Charges Fiscale A Payer S/Prec | 149.00 | | 561.45 | | 412.45 | 73.46 |
| DETTE SUR IMMOBILISATIONS ET COMPTES RATTACHES | 78 764.47 | | | | 78 764.47 | |
| 40400000 Fournisseurs d'immobilisations | 78 764.47 | | | | 78 764.47 | |
| AUTRES DETTES | 20 380.52 | | 20 372.47 | | 8.05 | 0.04 |
| 41143140 Cg 31 Argent De Poche | 62.40 | | 51.23 | | 11.17 | 21.80 |
| 41148120 Cg 81 Ressources | 12 530.17 | | 13 533.20 | | 1 003.03 | 7.41 |
| 41148140 Cg 81 Argent De Poche | 2 568.29 | | 4 046.49 | | 1 478.20 | 36.53 |
| 41148220 Cg 82 Ressources | 4 822.69 | | 2 508.29 | | 2 314.40 | 92.27 |
| 41148240 Cg 82 Argent De Poche | 396.97 | | 233.26 | | 163.71 | 70.18 |
| TOTAL DETTES | 623 646.54 | | 442 715.47 | | 180 931.07 | 40.87 |
| TOTAL GENERAL | 1 175 676.71 | | 648 780.52 | | 526 896.19 | 81.21 |

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

| | Exercice N | | Exercice N-1 | | Ecart N / N-1 | |
|---|--------------|----|--------------|----|---------------|--------|
| | 31/12/2009 | 12 | 31/12/2008 | 12 | Euros | % |
| PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES | 2 018 603.46 | | 1 491 549.19 | | 527 054.27 | 35.34 |
| 70617200 Hebergement + 60 Ans | 929 453.07 | | 871 615.13 | | 57 837.94 | 6.64 |
| 70617210 Hebergement - 60 Ans | | | 13 456.20 | | 13 456.20 | 100.00 |
| 70641210 Dependance Gir 1 Et 2 | 107 656.32 | | 98 373.50 | | 9 282.82 | 9.44 |
| 70641240 Dependance Gir 3 Et 4 | 38 842.68 | | 38 297.79 | | 544.89 | 1.42 |
| 70641250 Ticket Modérateur | 82 199.05 | | 78 972.94 | | 3 226.11 | 4.09 |
| 70661000 Forfait Soins | 849 959.00 | | 381 969.00 | | 467 990.00 | 122.52 |
| 70810000 Services Aux Personnel | 3 711.56 | | 2 777.50 | | 934.06 | 33.63 |
| 70830100 Tiers | 5 670.78 | | 4 169.13 | | 1 501.65 | 36.02 |
| 70831000 Prestations Communauté | 2 171.00 | | 2 793.00 | | 622.00 | 22.27 |
| 70911100 Rabais Remise Accordées | 1 060.00 | | 875.00 | | 185.00 | 21.14 |
| CHIFFRE D'AFFAIRES NET | 2 018 603.46 | | 1 491 549.19 | | 527 054.27 | 35.34 |
| SUBVENTIONS D'EXPLOITATION | 800.00 | | 191.89 | | 608.11 | 316.91 |
| 74120000 Dons | 800.00 | | 191.89 | | 608.11 | 316.91 |
| REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES | 26 318.73 | | 20 566.42 | | 5 752.31 | 27.97 |
| 78174000 Repris.S/Prov.Dépréc. Créances | 5 264.46 | | 735.94 | | 4 528.52 | 615.34 |
| 79118000 Remb Assurances | 1 806.44 | | | | 1 806.44 | |
| 79124000 Remb Ij Apso + Cnasea | 19 247.83 | | 19 830.48 | | 582.65 | 2.94 |
| COLLECTES | 9 332.10 | | 1 125.81 | | 8 206.29 | 728.92 |
| 75410000 Remboursement Formation Profes | 9 332.10 | | 1 125.81 | | 8 206.29 | 728.92 |
| AUTRES PRODUITS | 3 400.80 | | 2 840.00 | | 560.80 | 19.75 |
| 75880000 Recette En Atténuation | 3 400.80 | | 2 840.00 | | 560.80 | 19.75 |
| TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION | 2 058 455.09 | | 1 516 273.31 | | 542 181.78 | 35.76 |
| AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES | 627 095.81 | | 635 672.86 | | 8 577.05 | 1.35 |
| 60611000 Eau Et Assainissement | 6 526.90 | | 6 793.25 | | 266.35 | 3.92 |
| 60612000 Electricité | 16 989.44 | | 17 218.40 | | 228.96 | 1.33 |
| 60622000 Fournitures Médicales | 22 286.41 | | 13 210.19 | | 9 076.22 | 68.71 |
| 60623000 Petit Materiel Et Outillage | 3 394.80 | | 4 573.33 | | 1 178.53 | 25.77 |
| 60623100 Pain | 141.20 | | | | 141.20 | |
| 60624300 Gaz En Citerne Ou Bouteille | 50 278.17 | | 49 895.66 | | 382.51 | 0.77 |
| 60625000 Fournitures Hotelières | 9 958.52 | | 8 151.28 | | 1 807.24 | 22.17 |
| 60625400 Produits D'Entretien | 4 968.65 | | 4 542.85 | | 425.80 | 9.37 |
| 60625500 Produits Lessiviels | 838.75 | | 524.19 | | 314.56 | 60.01 |
| 60625700 Produits D'Incontinence | 16 810.06 | | 21 294.55 | | 4 484.49 | 21.06 |
| 60626000 Carburants Et Fournit De Garag | 823.35 | | 560.14 | | 263.21 | 46.99 |
| 60627000 Fournitures Pour Jardin | | | 466.70 | | 466.70 | 100.00 |
| 60641000 Fournitures De Bureau | 4 125.08 | | 3 430.93 | | 694.15 | 20.23 |
| 60642000 Fournitures Informatiques | 310.33 | | | | 310.33 | |
| 61320000 Locations Immobilières | 177 679.98 | | 170 743.50 | | 6 936.48 | 4.06 |
| 61400000 Charges Locatives Et De Coprop | 1 132.00 | | 1 121.00 | | 11.00 | 0.98 |
| 61522000 Entretien Des Btiments | 2 881.88 | | 1 142.78 | | 1 739.10 | 152.18 |
| 61552000 Matériel De Transport | 470.33 | | 373.49 | | 96.84 | 25.93 |
| 61553000 Entretien Réparation Outillag | 147.70 | | 337.64 | | 189.94 | 56.26 |
| 61553100 Ent Matériel Informatique | 538.20 | | 13.50 | | 524.70 | NS |
| 61554000 Ent Matériel De Cuisine | 1 493.31 | | 846.76 | | 646.55 | 76.36 |
| 61555000 Ascenseurs | | | 13 430.22 | | 13 430.22 | 100.00 |
| 61560000 Maintenance | 18 425.71 | | 22 782.55 | | 4 356.84 | 19.12 |
| 61610000 Multirisques | 2 546.00 | | 2 472.00 | | 74.00 | 2.99 |

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

| | Exercice N | | Exercice N-1 | | Ecart N / N-1 | |
|--|-------------------|----|-------------------|----|-------------------|--------------|
| | 31/12/2009 | 12 | 31/12/2008 | 12 | Euros | % |
| 61630000 Assurances Transport | 237.87 | | 237.56 | | 0.31 | 0.13 |
| 61650000 Responsabilité Civile | 2 092.84 | | 1 980.40 | | 112.44 | 5.68 |
| 61660000 Matériels | 147.58 | | 144.82 | | 2.76 | 1.91 |
| 61820000 Documentation Générale | 634.22 | | 645.14 | | 10.92 | 1.69 |
| 61830000 Documentation Technique | 757.38 | | 644.62 | | 112.76 | 17.49 |
| 61840000 Cotisations | 2 393.61 | | 2 823.25 | | 429.64 | 15.22 |
| 61860000 Animation | 6 790.73 | | 5 557.89 | | 1 232.84 | 22.18 |
| 62110000 Personnel Intérimaire | | | 20 606.94 | | 20 606.94 | 100.00 |
| 62260000 Honoraires | 13 642.59 | | 18 447.42 | | 4 804.83 | 26.05 |
| 62320000 Echantillons | 23.50 | | 46.19 | | 22.69 | 49.12 |
| 62340000 Cadeaux | 790.01 | | 731.56 | | 58.45 | 7.99 |
| 62500000 Déplacements | 2 813.34 | | 1 372.75 | | 1 440.59 | 104.94 |
| 62630000 Affranchissements | 2 519.89 | | 2 012.08 | | 507.81 | 25.24 |
| 62650000 Téléphone | 2 476.86 | | 2 136.77 | | 340.09 | 15.92 |
| 62650100 Téléphone Orange | | | 134.20 | | 134.20 | 100.00 |
| 62650200 Wanadoo Orange | 304.08 | | 302.22 | | 1.86 | 0.62 |
| 62710900 Autres Frais Bancaires | 141.80 | | 122.60 | | 19.20 | 15.66 |
| 62711000 Reprise Balance Frais Banca | 327.00 | | | | 327.00 | |
| 62750000 Service Banc Et Assimiliés Ca | 148.80 | | 324.56 | | 175.76 | 54.15 |
| 62810000 Prestations Blanchisserie Exte | 17 016.95 | | 16 738.43 | | 278.52 | 1.66 |
| 62820000 Alimentation L'Extérieur | 230 453.96 | | 216 052.89 | | 14 401.07 | 6.67 |
| 62880000 Autres Prestations De Service | 616.03 | | 685.66 | | 69.63 | 10.16 |
| IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES | 83 266.94 | | 67 419.51 | | 15 847.43 | 23.51 |
| 63100000 Taxe Sur Salaires | 55 343.08 | | 42 461.26 | | 12 881.82 | 30.34 |
| 63140000 Logement | 3 375.26 | | 2 728.10 | | 647.16 | 23.72 |
| 63330000 Formation Professionnelle | 18 600.01 | | 16 350.63 | | 2 249.38 | 13.76 |
| 63331000 Formation Non Déductible | | | 650.00 | | 650.00 | 100.00 |
| 63380000 Charges Fiscales Cp | 1 281.39 | | 1 156.61 | | 124.78 | 10.79 |
| 63381000 Provisions Charges Fisc Précar | 412.45 | | 681.55 | | 269.10 | 39.48 |
| 63513000 Taxe D'Habitation | 4 800.00 | | | | 4 800.00 | |
| 63580000 Impts Sacem+Spre | 279.65 | | 4 754.46 | | 4 474.81 | 94.12 |
| SALAIRES ET TRAITEMENTS | 775 094.84 | | 640 650.77 | | 134 444.07 | 20.99 |
| 64110000 Salaires Bruts | 766 963.89 | | 632 051.51 | | 134 912.38 | 21.35 |
| 64116000 Indemnités De Licenciement | 764.07 | | 2 215.76 | | 1 451.69 | 65.52 |
| 64118000 Ij Non Soumis Cotisations | 530.18 | | 123.75 | | 406.43 | 328.43 |
| 64120000 Provisions Conges Payés | 11 123.15 | | 12 919.75 | | 1 796.60 | 13.91 |
| 64160000 Prime De Précarité Cdd | 4 286.45 | | 6 660.00 | | 2 373.55 | 35.64 |
| CHARGES SOCIALES | 188 203.91 | | 146 349.51 | | 41 854.40 | 28.60 |
| 64511000 Urssaf | 70 790.19 | | 57 825.81 | | 12 964.38 | 22.42 |
| 64513000 Irsea | 56 510.29 | | 46 225.06 | | 10 285.23 | 22.25 |
| 64513100 Cgrcr | 2 719.42 | | 2 500.19 | | 219.23 | 8.77 |
| 64513200 Apso | 15 070.60 | | 12 328.27 | | 2 742.33 | 22.24 |
| 64513300 Agf | 1 406.72 | | 1 253.89 | | 152.83 | 12.19 |
| 64514000 Assedic | 32 640.89 | | 26 064.94 | | 6 575.95 | 25.23 |
| 64550000 Charges Sur Conges Payes | | | 11 562.63 | | 11 562.63 | 100.00 |
| 64560000 Prov Prime De Precarite | 987.82 | | 2 393.98 | | 1 406.16 | 58.74 |
| 64582000 Variat Des Charges Soc Sur Cp | 2 714.50 | | 11 903.50 | | 9 189.00 | 77.20 |
| 64750000 Médecine Du Travail | 2 979.80 | | 2 204.46 | | 775.34 | 35.17 |
| 64870000 Reprise Balance Formation Pr | 4 359.32 | | | | 4 359.32 | |

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

| | Exercice N | | Exercice N-1 | | Ecart N / N-1 | |
|--|--------------|----|--------------|----|---------------|--------|
| | 31/12/2009 | 12 | 31/12/2008 | 12 | Euros | % |
| DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS | 31 550.66 | | 28 950.11 | | 2 600.55 | 8.98 |
| 68111000 Dot Ammort Immob Incorporelles | | | 1 376.59 | | 1 376.59 | 100.00 |
| 68112000 Dot Ammortis Immob Corporelles | | | 27 573.52 | | 27 573.52 | 100.00 |
| 68120000 Dot. amort. ch. exploit. à rép | 31 550.66 | | | | 31 550.66 | |
| DOTATIONS AUX PROVISIONS SUR ACTIF CIRCULANT | | | 4 224.96 | | 4 224.96 | 100.00 |
| 68174000 Dot. prov. dépréc. créances cl | | | 4 224.96 | | 4 224.96 | 100.00 |
| AUTRES CHARGES | 4 926.16 | | | | 4 926.16 | |
| 65400000 Pertes s/créances irrécouvrabl | 4 926.16 | | | | 4 926.16 | |
| TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION | 1 710 138.32 | | 1 523 267.72 | | 186 870.60 | 12.27 |
| RESULTAT D'EXPLOITATION | 348 316.77 | | 6 994.41 | | 355 311.18 | NS |
| PRODUITS DES AUTRES VALEURS MOBILIERES ET CREANCES ACTIF IMMOBILISE | 401.55 | | 378.01 | | 23.54 | 6.23 |
| 76200000 Interets Parts Soc Crca | 401.55 | | 378.01 | | 23.54 | 6.23 |
| AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES | 530.53 | | 2 487.50 | | 1 956.97 | 78.67 |
| 76800000 Int Livret Caisse Epargne | 530.53 | | 2 487.50 | | 1 956.97 | 78.67 |
| PRODUITS NETS SUR CESSIONS DE VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT | 3 095.86 | | 8 738.46 | | 5 642.60 | 64.57 |
| 76700000 Prod Nets S/Cessions Val Mobil | 3 095.86 | | 3 344.47 | | 248.61 | 7.43 |
| 76700100 Prod Net S/Ces Val Mobil Ccp | | | 5 393.99 | | 5 393.99 | 100.00 |
| TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS | 4 027.94 | | 11 603.97 | | 7 576.03 | 65.29 |
| INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES | 6 147.31 | | 3 279.09 | | 2 868.22 | 87.47 |
| 66110000 Intérts Des Emprunts Et Dette | 6 147.31 | | 3 279.09 | | 2 868.22 | 87.47 |
| CHARGES NETTES SUR CESSIONS DE VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT | | | 161.33 | | 161.33 | 100.00 |
| 66700000 Chgs Nettes/Cessi Val Mob Plac | | | 161.33 | | 161.33 | 100.00 |
| TOTAL DES CHARGES FINANCIERES | 6 147.31 | | 3 440.42 | | 2 706.89 | 78.68 |
| RESULTAT FINANCIER | 2 119.37 | | 8 163.55 | | 10 282.92 | 125.96 |
| RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS | 346 197.40 | | 1 169.14 | | 345 028.26 | NS |
| PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION | 0.85 | | 0.58 | | 0.27 | 46.55 |
| 77180000 Produits Exc Sur Opérat De Ges | 0.85 | | 0.58 | | 0.27 | 46.55 |
| PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL | | | 1 650.00 | | 1 650.00 | 100.00 |
| 77500000 Produits cessions éléments d'a | | | 1 650.00 | | 1 650.00 | 100.00 |
| TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS | 0.85 | | 1 650.58 | | 1 649.73 | 99.95 |
| CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION | 233.13 | | 635.91 | | 402.78 | 63.34 |
| 67140000 Créances Irrécouvrables | 0.66 | | 626.14 | | 625.48 | 99.89 |
| 67180000 Autres Charges Exct Opér De Ge | 232.47 | | 9.77 | | 222.70 | NS |
| CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL | | | 973.21 | | 973.21 | 100.00 |
| 67500000 Valeurs compt. éléments actif | | | 973.21 | | 973.21 | 100.00 |

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

| | Exercice N | | Exercice N-1 | |
|--|---------------------|---------------------|-------------------|---------------|
| | 31/12/2009 12 | | 31/12/2008 12 | |
| | | | Ecart N / N-1 | |
| | | | Euros | % |
| DOTATIONS EXCEPTIONNELLES AUX AMORTISSEMENTS ET AUX PROVISIONS | 309 000.00 | 676.79 | 308 323.21 | NS |
| 68742000 Dot provisions pour renouv.imm | 309 000.00 | | 309 000.00 | |
| 68746100 Dot Prov Reg Reserves Plus Val | | 676.79 | 676.79 | 100.00 |
| TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES | 309 233.13 | 2 285.91 | 306 947.22 | NS |
| RESULTAT EXCEPTIONNEL | 309 232.28 | 635.33 | 308 596.95 | NS |
| TOTAL PRODUITS | 2 062 483.88 | 1 529 527.86 | 532 956.02 | 34.84 |
| TOTAL DES CHARGES | 2 025 518.76 | 1 528 994.05 | 496 524.71 | 32.47 |
| SOLDE INTERMEDIAIRE | 36 965.12 | 533.81 | 36 431.31 | NS |
| REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS | 4 121.96 | | 4 121.96 | |
| 78940000 Reprise sur fonds dédiés | 4 121.96 | | 4 121.96 | |
| ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES | | 7 114.35 | 7 114.35 | 100.00 |
| 68940000 Engag A Realiser/Fds Dedies | | 7 114.35 | 7 114.35 | 100.00 |
| EXCEDENTS OU DEFICITS | 41 087.08 | 6 580.54 | 47 667.62 | 724.37 |